
 

UCHWAŁA NR XXX/235/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale nr XXVI/207/2021 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 263.271 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 279.042 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok”. 

Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 15.771 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.1. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19 oraz plan wydatków na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan wydatków na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.”; 

6) w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;”; 

7) w § 11 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) przekazywania swoich uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu w zakresie dokonywania 

zmian w planie wydatków, z wyłączeniem zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

osobowe pracowników i pochodnych od nich oraz zmian w planie wydatków majątkowych.”; 

8) deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.640.275 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w kwocie 4.210.315 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 1717



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie 308.251 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.121.709 zł. 

2. Załącznik nr 10 wskazany w ust. 1 pkt 5 stanowi jednocześnie załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1717



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXX/235/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 263.271 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 239.503 

 

75495  Pozostała działalność 0 239.503 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 239.503 

801   Oświata i wychowanie 0 23.768 

 

80115  Technika 0 22.568 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0 7.568 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
0 15.000 

80195  Pozostała działalność 0 1.200 

 

 Projekt pn. „Kształcenie zawodowe dla rynku pracy – 3” 0 1.200 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 1.200 

Razem dochody 0 263.271 

Ogółem zwiększenie dochodów  263.271 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1717



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXX/235/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków w 

złotych 

Zwiększenie 

wydatków w 

złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 0 279.042 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 239.503 

 

75495 Pozostała działalność 0 239.503 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 21.420 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 218.083 

801  Oświata i wychowanie 0 29.920 

 

80115 Technika 0 17.232 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 17.232 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 11.488 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 11.488 

80195 Pozostała działalność 0 1.200 

 
Projekt "Kształcenie zawodowe dla rynku pracy - 3" 0 1.200 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 1.200 

852  Pomoc społeczna 0 9.619 

 
85295 Pozostała działalność 0 9.619 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 9.619 

Razem wydatki 0 279.042 

Ogółem zwiększenie wydatków  279.042 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1717



L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania majątkowego Kwota Jednostka realizująca

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie
600 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku 

Walce - Dobieszowice
150 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

3
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Góry Św. Anny 

w m. Zdzieszowice w ramach przebudowy drogi 
powiatowej 1808 O

148 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4 Zakup systemu audio oraz video do sali konferencyjnej 40 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

5
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych na II piętrze 

budynku Starostwa
120 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

6
Spełnienie wymogów przeciwpożarowych budynku 

Starostwa Powiatowego
150 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

7
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych z tyłu budynku 

starostwa
55 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

8 75095
Audyt dostosowania budynków do wymogów ustawy 

o dostępności
100 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

9 754 75421

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 
poprzez zakup środków transportu specjalistycznego 

z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 
zagrożeń w tym związanych z COVID-19

269 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

10 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe 2 390 274 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11
80102
80134

Ocieplenie ściany elewacyjnej w budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych im. J. Tuwima

w Krapkowicach
50 000 zł

Zespół Szkół Specjalnych
im. J. Tuwima

w Krapkowicach

12
80115
80117 
80120

Wymiana instalacji c.o. 201 978 zł

13 Zakup pierwszego wyposażenia do strzelnicy wirtualnej 25 000 zł

14 Zagospodarowanie terenu przy sali gimnastycznej 98 000 zł

15 851 85111 Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 1 700 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

16
Przebudowa dachu w budynku głównym i zadaszenie 

wejścia z tyłu budynku
300 000 zł

Dom Pomocy Społęcznej 
"ANNA"                                                 

w Krapkowicach

17
Podjazd dla osób niepełnosprawnych przez budynkiem 

BIS
65 000 zł

Dom Pomocy Społęcznej 
"ANNA"                                                 

w Krapkowicach

18 85203 Budowa budynku Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 100 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

19 85295
Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja
42 434 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

             Załącznik nr 3

            do Uchwały Nr XXX/235/2022

            Rady Powiatu Krapkowickiego

            z dnia 28 kwietnia 2022 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK

Zespół Szkół 
Zawodowych 

im. Piastów Opolskich 
w Krapkowicach

600 60014

750

85202

75020

852

80195

801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1717



20 90004 Park&Ride&Chillout w Sercu Opolszczyzny 159 031 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

21 90005 Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza 215 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

22 1 981 550 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

23 18 450 zł
Zespół Szkół 

im. Jana Kilińskiego 
w Krapkowicach

8 978 717 zł xOgółem

900

926 92605
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół

im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1717



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXX/235/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

NA 2022 ROK 

 

     

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

przychodów 
Zwiększenie przychodów 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0 15.771 

Zwiększenie przychodów  15.771 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1717



Załącznik nr 5        
do Uchwały Nr XXX/235/2022
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Rozdział Dział Paragraf

754
75495 Pozostała działalność

2700

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

754

Bezpieczeństwo 
publiczne
i ochrona 

przeciwpożarowa

239 503,00 239 503,00 239 503,00 21 420,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 503,00 239 503,00 239 503,00 21 420,00 218 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 083,00 0,00

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Dział

z tego:

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

z tego:

w tym:

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2022 ROKU

Nazwa Kwota w zł
239 503DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

239 503
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

239 503

239 503

239 503

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2022 ROKU

RAZEM

Pozostała 
działalność

239 503,00 239 503,00 239 503,00 21 420,0075495

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1717


		2022-06-13T12:41:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




